ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

Số:         /QĐ-ĐHKT&QTKD-CTSV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi Cố vấn học tập các lớp hệ đại học chính quy

 Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ VÀ QUẢN TRỊ KINH DOANH

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-TTg ngày 02/8/2004 của Thủ tướng Chính phủ về

việc thành lập Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh thuộc Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-ĐHKT&QTKD-HĐT ngày 29/4/2021 của Chủ tịch Hội

đồng trường Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh, Đại học Thái Nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-ĐHKT&QTKD-HĐT ngày 22/9/2025 của Chủ tịch Hội

đồng trường Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về việc phê duyệt Đề án đổi mới,

sắp xếp tổ chức tổ chức bộ máy của Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh;

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-ĐHKT&QTKD-CTSV ngày 19/9/2022 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về việc ban hành Quy

chế công tác sinh viên đào tạo theo hình thức chính quy;

Căn cứ Quyết định số 1261/QĐ-ĐHKT&QTKD-CTSV ngày 25/12/2018 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về việc Ban hành Quy

định Công tác Cố vấn học tập đối với chương trình đào tạo hệ chính quy;

Căn cứ Quyết định số 1120/QĐ-ĐHKT&QTKD-CTSV ngày 16/9/2025 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về việc phân công Cố

vấn học tập các lớp hệ đại học chính quy năm học 2025-2026;

Căn cứ đề nghị của Ban Chủ nhiệm Khoa Kinh tế số, Khoa Kinh doanh và

Logistics về việc thay đổi Cố vấn học tập các lớp hệ đại học chính quy năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HS-SV.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi 04 giảng viên làm nhiệm vụ Cố vấn học tập các lớp sinh viên

hệ đại học chính quy, năm học 2025 - 2026 của Trường Đại học Kinh tế và Quản trị

kinh doanh.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các giảng viên được phân công làm Cố vấn học tập có trách nhiệm

thực hiện nhiệm vụ và được hưởng quyền lợi theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng Phòng Công tác HS-SV, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính,

Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị liên quan và các giảng viên có tên tại Điều 1

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c)

- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT, CT-HSSV

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Bùi Nữ Hoàng Anh

1445 13 11

Số và ký hiệu: 1445/QĐ-ĐHKT&QTKD-CTSV
Ngày ban hành: 13/11/2025

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 11 năm 2025

DANH SÁCH THAY ĐỔI CỐ VẤN HỌC TẬP CÁC LỚP HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHKT&QTKD-CTSV ngày 10  tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh)

TT Lớp Họ và tên Cố vấn học tập Ghi chú

1 K22 - KINH TẾ PHÁT TRIỂN Cao Phương Nga

0989.767.615

caophuongnga@tueba.edu.vn

Thay cô Nguyễn Thị Thu Hà

(Chuyển vị trí công tác theo phân công của Nhà trường)

2 K22 - KHOA HỌC DỮ LIỆU
Thay cô Nguyễn Thị Lan Hương

(Chuyển vị trí công tác theo phân công của Nhà trường)

3 K22 - THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ 1

Nguyễn Thị Lan Hương

0983.099.608

lanhuong@tueba.edu.vn

Thay thầy Bùi Như Hiển

(BCN Khoa phân công, sắp xếp lại nhân sự)

4 K22 - THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ 1

Trần Thị Xuân

0972.280.946

tranxuantbhd@tueba.edu.vn

Thay thầy Bùi Như Hiển

(BCN Khoa phân công, sắp xếp lại nhân sự)

5
K22 - LOGISTICS & QUẢN LÝ

CHUỖI CUNG ỨNG 4

Đoàn Huyền Trang

0982.411.366

doanhuyentrang@tueba.edu.vn

Thay cô Nguyễn Thị Thu Hà

(BCN Khoa phân công, sắp xếp lại nhân sự)

Số và ký hiệu: 1445/QĐ-ĐHKT&QTKD-CTSV
Ngày ban hành: 13/11/2025

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ngu

ye
n T

hi
Th

uy
 V

an
_1

6:1
7 1

8/1
1/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Th
uy

 V
an

_1
6:1

7 1
8/1

1/2
02

5

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Ph

o H
ieu

 tr
uo

ng
 B

ui
Nu H

oa
ng

 A
nh

 da
 ky

, 1
3/1

1/2
02

5 0
7:5

1:3
0

Ph
o H

ieu
 tr

uo
ng

 B
ui

Nu H
oa

ng
 A

nh
 da

 ky
, 1

3/1
1/2

02
5 0

7:5
1:3

0

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm